

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC 3 v k.ú. Ves

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: okres Liberec, obec Černousy, k.ú. Ves

Zadavatel:

KPÚ pro Liberecký kraj

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.10.2016

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ: 64255611

DIČ: CZ64255611

Poznámka:

Cena bez DPH

101 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 250,00	21,00%	21 262,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 512,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 v k.ú. Ves

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: okres Liberec, obec Černousy, k.ú. Ves

Datum: 31.10.2016

Zadavatel: KPÚ pro Liberecký kraj

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.č

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

101 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

101 250,00

.....
VRN2 - Vedlejší náklady

45 000,00

.....
VRN9 - Ostatní náklady

56 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 v k.ú. Ves

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: okres Liberec, obec Černousy, k.ú. Ves

Datum: 31.10.2016

Zadavatel: KPÚ pro Liberecký kraj

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 250,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 101 250,00

D VRN2 Vedlejší náklady 45 000,00

1	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, skládek, doponíí apod.

P

Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrady za dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé stavby.
Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště.

2	K	031002002	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemístování a následné odstranění

P

D VRN9 Ostatní náklady 56 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
3	K	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytýčení hranic dotčených pozemků	hm	51,000	150,00	7 650,00		
4	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě vč. geometrického plánu	hm	34,000	300,00	10 200,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečného provedení díla v pěti vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení a geometrický plán v písemné (tištěné) podobě ve 4 vyhotoveních a v jednom digitálním vyhotovení</i>						
5	K	091003001	Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (Telefónica O2)</i>						
6	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	10 000,00	10 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení.</i>						
7	K	091304000	Prezentační cedule	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby.</i>						
8	K	091404000	Statická zatěžovací zkouška zemní pláně	ks	3,000	2 400,00	7 200,00		
9	K	091504000	Statická zatěžovací zkouška obrusné vrstvy	ks	3,000	2 400,00	7 200,00		